Inkrementale Drehgeber/optoPulse
EIL580-SC - Option 6204
Vollwelle mit Klemmflansch
100…5000 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Baugrösse ø58 mm
■ Präzise optische Abtastung
■ Ausgangssignalpegel TTL oder HTL

Vollwelle mit Klemmflansch
100…5000 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
EIL580 - S C ## . 7 F # . #### . A / 6204
Produkt
EIL580
Wellenart
Vollwelle S
Flansch (Welle)
Klemmflansch, Zentrierbund ø36 x 10 mm,
Lochkreisdurchmesser 48 mm - 3xM3/3xM4
C
Welle
ø3/8 x 4/5 (ø9.525 x 20.32 mm), mit Fläche U3
ø10 x 20 mm, mit Fläche 10
Schutzart
IP 67 7
Anschluss
Flanschdose radial, M23, 12-polig, Stiftkontakte, CCW F
Betriebsspannung / Ausgang
5 VDC, TTL/RS422, 6 Kanal E
8...30 VDC, TTL/RS422, 6 Kanal (Vout=5V) H
8...30 VDC, HTL/Gegentakt, 6 Kanal N
4,75...30 VDC, HTL/Gegentakt, 6 Kanal (Vout=Vin) Q
Impulszahl
100 100
120 120
150 150
200 200
250 250
256 256
300 300
360 360
400 400
500 500
512 512
600 600
720 720
800 800
900 900
1000 1000
1024 1024
1200 1200
1250 1250
1440 1440
1500 1500
1800 1800
2000 2000
2048 2048
2500 2500
3000 3000
3600 3600
4000 4000
4096 4096
5000 5000
2
0